ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ITAPERIU

Relagdo das Compras Diretas (Geral)
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(Periodo de 01/05/2013 a 31/05/2013)

Caodigo/Ano

Data

| C.Custo |

Cédigo e Nome do Fornecedor

Obj. Despesa

Descrigao do Objeto

Total Pago | Total Liquidado Saldo |

47/2013

48/2013

49/2013

50/2013

51/2013

10/05/2013

10/05/2013

23/05/2013

23/05/2013

24/05/2013

203-SL ALARMES COMERCIO DE ELETRONICOS
LTDA - ME

132-SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS LTDA

205-EDSON LUIS DA SILVA TRANSPORTES

5-BETHA SISTEMAS LTDA

170-GSL CLIMATIZAGAO LTDA - ME

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE UMA
CENTRAL DE ALARME PARA O PREDIO DA
CAMARA

VALOR REFERENTE A LOCAGAO DE MAQUINA
FOTOCOPIADORA

VALOR REFERENTE AO SERVICO DE
TRANSPORTE DOS VEREADORES A
JOINVILLE/SC, NO DIA 07/06/2013, PARA
PARTICIPAR DA AUDIENCIA PUBLICA A FIM DE
DEBATER A IMPLANTACAO DA FERROVIA DO
FRANGO E FERROVIA LITORANEA NO ESTADO
DE SANTA CATARINA

VALOR REFERENTE A MAO DE OBRA DE
IMPLANTACAO DO SOFTWARE PARA O
PORTAL DA TRANSPARENCIA.

VALOR REFERENTE AO SERVICO DE
MANUTENGAO PREVENTIVA DOS AR
CONDICIONADOS DO PLENARIO.

Total Geral do Periodo ----- >

1.500,00 0,00 1.500,00

198,00 0,00 198,00

480,00 0,00 480,00

850,00 0,00 850,00

550,00 0,00 550,00

3.578,00 0,00 3.578,00



