ESTADO DE SANTA CATARINA CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO ITAPERIU

Relação das Compras Diretas (Geral)

(Período de 01/05/2013 a 31/05/2013)

Código/Ano	Data	C.Custo	Código e Nome do Fornecedor	Obj. Despesa	Descrição do Objeto	Total Pago	Total Liquidado	Saldo
47/2013	10/05/2013		203-SL ALARMES COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS LTDA - ME		VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE UMA CENTRAL DE ALARME PARA O PREDIO DA CAMARA	1.500,00	0,00	1.500,00
48/2013	10/05/2013		132-SELBETTI GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA		VALOR REFERENTE A LOCAÇÃO DE MAQUINA FOTOCOPIADORA	198,00	0,00	198,00
49/2013	23/05/2013		205-EDSON LUIS DA SILVA TRANSPORTES		VALOR REFERENTE AO SERVIÇO DE TRANSPORTE DOS VEREADORES A JOINVILLE/SC, NO DIA 07/06/2013, PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA A FIM DE DEBATER A IMPLANTAÇÃO DA FERROVIA DO FRANGO E FERROVIA LITORÂNEA NO ESTADO DE SANTA CATARINA	480,00	0,00	480,00
50/2013	23/05/2013		5-BETHA SISTEMAS LTDA		VALOR REFERENTE A MÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DO SOFTWARE PARA O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.	850,00	0,00	850,00
51/2013	24/05/2013		170-GSL CLIMATIZAÇÃO LTDA - ME		VALOR REFERENTE AO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DOS AR CONDICIONADOS DO PLENÁRIO.	550,00	0,00	550,00
					Total Geral do Período>	3.578,00	0,00	3.578,00